Heruntergeladen von:
www.BMW-Einzylinder.de

*** Nur fUr den privaten Gebrauch ***

. 24



Diese Ersatzteilliste gilt fir Motorrdder und ist nach der anschlieBend
an das Vorwort aufgefiilhrten- neuen BMW-Hauptgruppeneinteilung
00—99 gegliedert. Der Aufbau der BMW-Ersatzteilnummern ist aus
folgenden Beispielen zu ersehen:

00 39 170 = Feder im Vergaser
L | = Hauptgruppe: Motor

‘__ = Untergruppe: Vergaser

= Teilnummer: Feder

$9 13 457 = Sechskantschraube M 6x15—8 G pho.

| | = Hauptbezeichnung: DIN-Teil

= Untergruppe: Schrauben

= Teilnummer: Abmessungen

Ist die Ersatzteilnummer (Bestell-Nummer) eines Ersatzteiles zu suchen,
so wird in der Bildtafel der Haupigruppe die Bild-Nummer festgestellt
und unter Zugrundelegung dieser Bild-Nummer im zugehérigen Text
die Ersatzteil-Nummer ermittelt, wobei erforderlichenfalls auch die
Fahrgestell-Nummer anzugeben ist. Teile, fir die keine Bild-Nummer
besteht, werden im Text der Gruppe aufgesucht, zu der sie gehdren.

Die Bild-Nummern dienen nur zum raschen Auffinden der Ersatzteil-
Nummern und sind fir Bestellungen nicht zu verwenden.

Bei Ersatzteilbestellungen sind auBer der Versandart folgende An-
gaben zu machen:

1. Menge
2. Ersatzteilbezeichnung
3. Ersatzteil-Nummer

Fahrgestellteile werden schwarz lackiert geliefert. Soweit sonstige Teile
auf die Farbe des Motorrades abgestimmt sind, ist bei Bestellungen die
gewinschte Farbe anzufihren.

Der Bezug gewisser Teile ist an Mindestmengen gebunden, bzw. ist in
einigen Fdllen der Bezug von Mindestmengen besonders preisgiinstig
gestaltet. Solche Teile sind jeweils den Rundschreiben des Ersatzteil-
dienstes zu entnehmen.




‘Bei Einsendung von Musterteilen sind an die betreffenden Stiicke An-
hénger mit genauer Absenderangabe zu befestigen. Die Sendung ist
anzukindigen, Briefe, Postkarten und Bestellungen bitte nicht der
Mustersendung beilegen. Die Rickgabe von Musterteilen erfolgt nur,
wenn ausdriicklich gewinscht. Altteile werden nicht aufbewahrt, son-
dern sofort verschrottet.

Alle BMW-Ersatzteile durchlaufen den gleichen sorgfiltigen Ferti-
gungsgang und die gewissenhaften Priifungen, wie die Teile der Serie.

BMW-Ersatzteile tragen, sofern das Teil dies zulaBt, zur Kennzeich-
nung als

Original-BMW-Ersatzteil

das Warenzeichen aufgestempelt.

Die Bezeichnung Original-BMW-Ersatzteil ist gesetzlich geschitzt.
Wenn bei einer Instandsetzung Teile fremder Herkunft gefunden wer-
den, erlischt die Garantie.

Dem Aufbau der BMW-Ersatzteildienst-Organisation enisprechend er-
folgt die Lieferung von Original-Motorrad-Ersatzteilen nur durch die
BMW-Ersatzteil-Stitzpunkthéndler und durch die Niederlassung Berlin
der Bayerischen Motoren Werke AG.

Fir die Belieferung der Ersatzteil-Stitzpunkthéndler und der Nieder-
lassung Berlin ist das Werk zustdndig.

Sdmtliche Abbildungen sind unverbindlich. Irrtimer und Anderungen
bleiben vorbehalten.




()

'

00 = Motor



R 24 00 = Motor Tafel 1




R 24

00 = Metor Tafel 1

Bestell-Nr. B;:f‘ Teil-Bezeichnung Stisck
Motorgehéuse :
0001100 1 Dichtring 1
0002100 2 Lagerdeckel 1
0002106 3 Lagerbiichse fur Kurbelwelle 1
0001 104 4 Dichtung fiir Olwanne 1
0002110 5 Abdichtring 1
0002112 - Dichtung fiir Best. Nr. 0001 108 n.Bed.
0002114 6 Dichtung fir Kettenkastendeckel 1
0007 102 7 Siebblech 1
00 07 104 8 Sechskantmutter fir Zyllnderbefesllgung 4
0001108 - Abdichtungsrohr fir Motorgehéuse n.Bed.
0001118 9 Lagerbichse fir Olpumpenwelle 1
0052118 10 Sicherungsblech fir Lagerdeckel 6
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 2
9916 651 - Halbrundschraube M 6 x 8 . 2
9931043 - Scheibe 6,4 cad. . 12
99 33070 - Federring A 6 y 15
9903 204 - Stiftschraube M 6 x 20 cad. [E] 3
99 03 209 - Stiftschraube M 6 x 22 cad. (E) 4
9903214 = Stiftschraube M 6 x 25 cad. (E} . ' 2
9903416 - Stiftschraube M 10 x 22 atr. (E) fur Zylmderbefeshgung 4
9913455 - Sechskantschraube M 6 x 15 cad. fir Olwanne 10
9913 470 - Sechskantschraube M 6 x 18 . 10
9913480 - Sechskantschraube M 6x25 cad. f. Keﬂenkastendeckel 4
99 22053 ~ Sechskantmutter M é cad. § 8
99 24 404 - Hutmutter M 6 cad., fur SfoBelspannbrucke 1
99 63 242 - Dichiring C 14 x 20 fir OlablaBschraube . 1
9919229 - VerschluBschraube AM 14 x 1,5 cad. fir Olwanne 1
0001 001 11 Motorgehduse vollst. (bis 2754. Maschine) . 1
00 01 000 n Motorgehduse vollst. (ab 2755. Maschine) . 1
00 02 006 12 Kettenkastendeckel vollst. 1
00 07 000 13 Olwanne 1
00021246 14 Flansch fur Lagerbuchse 1
Kurbelwelle :

0016109 15 Hubzapfen . 1
0016110 16 Olschleuderring . 1




R 24 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Bﬂf' Teil-Bezeichnung Stick
0016114 17 Abstandsring 1
0016116 18 Abstandsring 1
0016118 19 Kettenrad 1
0016120 | 20 Federscheibe 1
0016122 - Sechskantmutter fir Schwungradbefeshgung 1
0016124 | 2 Federring 2 2
9900106 - Senkschraube M 6 x 10 fir Olschleuderrmg 1
9934131 - Sicherungsring 20x 1,5 1
99 81 232 22 Rillenlager 6206 fir Kurbelwelle 2
99 81 219 23 Rillenlager 6204 C 3 fur Kurbelwelle . 1
99 51 440 - Scheibenfeder 3 x 5 fur vorderen Kurbelzapfen 1
99 51 454 - Scheibenfeder 4 x 5 ; 1
99 51 480 - Scheibenfeder 5x 6,5 fiir hlnleren Kurbelzupfen 1
0016002 - Kurbelwelle vollsténdig mit Plevel 1
0016126 26 Rollenkéfig . 1
0017102 | 27 Plevelbiichse 1
0016140 28 Rolle 7 mm & normal . . . 10
0016142 28 Rolle 7 mm @ mit 0,01 mm Aufmafl . 10
0016143 28 Rolle 7 mm & mit 0,02 mm Aufmafl . 10
0016144 28 Rolle 7 mm @& mit 0,03 mm Aufmaf} . 10
0016145 28 Rolle 7 mm & mit 0,04 mm Aufmafl . 10
0016146 28 Rolle 7 mm & mit 0,05 mm Aufmafl . 10
0016147 28 Rolle 7 mm @& mit 0,06 mm Aufmafd . 10
0014106 = Kolbenring normal . 2
0014108 - Kolbenring mit 0,5 mm Aufmaf} 2
0014110 - Kolbenring mit 1 mm Aufmaf3 2
0014112 - Olabstreif-Schlitzring normal ; 1
0014114 - Ulabstreif-Schlitzring mit 0,5 mm Aufmaﬂ 1
0014116 - Ulabstreif-Schlitzring mit 1 mm Aufmaf} 1
99 33635 - Drahtsprengring 18 2
0017000 | 29 Plevelstange vollstéindig ¥ 1
0012020 30 Kolben vollstdndig mit Bolzen und Rlngen normal,

wahlweise Bestell-Nr. 0012030 oder 0012040 . 1
0012028 | 30 Kolben vollsténdig mit Bolzen und Ringen mit 0,5 mm

Aufmafl, wahlweise Bestell-Nr. 0012038 . 1
0012049 | 30 Kolben vollsténdig mit Bolzen und Ringen mit 1mm

Aufmafl, wahlweise Bestell-Nr. 0012149 .




R 24 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. L’:‘ Teil-Bezeichnung Stick
Zylinder:
0010107 31 Dichtung zwischen Gehduse und Zylinder 1
0010104 | 32 Schutzrohr vollsténdig 2
0010000 | 33 Zylinder vollsténdig 1
Zylinderkopf:
0021116 | 34 Sicherungsring ; 2
0010107 - Spannstift zum Zylmderkopf 4
0022102 | 35 Dichtung f.Zylinderkopf, wahlweise Best. Nr 0022104 1
0026124 36 Keilkegel (2-teilig) 2
0026102 | 37 Ventilkegel (Ein- und Auslaf3) 2
0026132 | 38 Federteller oben . 2
0026128 | 39 Federteller unten 2
0021 104 40 Ventilfihrung 2
0026110 41 Ventilfeder innen 2
0026118 | 42 | Ventilfeder auflen . 2
0022106 43 Sechskantschraube fir thnderkopfbefeshgung 4
0022110 - Hilse : 4
0022116 44 Unterlegscheibe . 4
0023100 | 45 Dichtung fir Zylmderkopfdeckel 2
0023104 46 Deckel for Zylinderkopf . 2
0034100 | 47 Lagerbolzen fir Schwinghebel . 2
0034104 48 Olrohr links fur Zylinderkopf 1
0034106 - Olrohr rechts fir Zylinderkopf . 1
0021153 | 49 Spannbriicke fur Zylinderkopfdeckel . 1
002115 | 50 Mutter fiir Spannbricke 1
0034108 51 Lagerbock fir Schwinghebel 4
0034112 | 52 Scheibe fir Schwinghebel . : 4
99 31 043 - Scheibe 6,4 cad. fir Vergaserbefestigung . . 2
99 03 209 - Stiftschroube M 6 x 22 cad. (E) f. Vergaserbefestigung 2
9903 380 - Stiftschraube M 8 x 60 cad. (E) fir Spannbriicke 1
99 22 053 - Sechskantmutter M 6 cad. fiir Vergaserbefestigung . 2
99 22 082 - Sechskantmutter M 8 fiir Lagerbock . 4
0021000 | 54 Zylinderkopf vollsténdig 1
Steverung:
0031000 | 55 Steverwelle . 1




R 24 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. 'L"f- Teil-Bezeichnung Stick
0030100 | 56 Lagerbiichse fiir Steverwelle (ab 2755. Maschine bis

Masch. Nr.2754 ist das Motorgehduse nachzuarbeiten) 1
0032100 | 57 Steverkette . 1
0032102 | 58 Kettenrad . 1
0031102 - Druckfeder fir Entlifterring 1
0031104 - Halteschraube fur Entlifterring . 1
0033100 | 59 Stéfel . 2
0033106 | &0 Stéflelfihrung s 2
0033116 | 61 Spannbriicke fir Stdﬁelfuhrung . 1
0033112 | 62 Gummibichse 2
0034114 - Schwinghebel fir Auslaf3 1
0034116 63 Schwinghebel fir Einlaf 1
0033120 64 Stofistange . 2
0030102 | 65 Innenfederring 1
0030104 66 Zylinderschraube : 2
0034169 67 Mutter fir Druckschraube . 2
0034166 68 Druckschraube 2
0034136 69 Buchse fir Schwinghebel 4 4
0034183 70 Zwischenbiichse fir Schwinghebel 2
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 2
9981213 71 Rillenlager 6203 . 2
99 51 414 - Scheibenfeder 2,5x 3,7 1
99 63 451 - Dichtung A 28 x 36 fur StoBeIf{:hrung 2
0031106 72 Entlufterring vollsténdig 1

Olanlage:
0052107 | 73 Stirnrédergehduse fur Olpumpe 1
0052122 76 Hilse : : 1
0052109 | 77 VerschluB3schraube fir 0|pumpenontneb : 1
0052134 78 Dichtung fiirr Olpumpengehduse 1
0052118 | 79 Sicherungsblech 3
0052126 | 80 Dichtung 1
0052130 81 Sicherungsblech . . 2
9912 249 - Sechskantschraube M 6 x 22 3
9912266 - Sechskantschraube M 6 x 28 ; 4
99 63 437 82 Dichtring C 26 x 32 zum Olkontrollstab 1
0052102 | 83 Ulpumpengehéuse 1

10




R 24 00 = Motor  Tafel1
Bestell-Nr. | B¢ Teil-Bezeichnung . Stick
r. |
00 52 005 - Olpumpe vollstéindig (ohne Antriebswelle) 1
0052116 84 Antriebswelle fir Olpumpe ; ; s % 1
0009105 85 Olkontrollstab . ; ; : ; i ; : | 1
0052138 86 Olsieb . 1
Kupplung: _
0070104 87 Druckring ; f_ 1
0070108 88 Mitnehmerbolzen : : : ; i 3 .13
0070112 | 89 Druckplatte . 1
0070118 | %0 Sicherungsblech . 1
0070126 91 Kupplungsfeder . s 3
9933070 - Federring A 6 fir Mlinehmerbolzen . 3
9913 457 - Sechskantschraube M 6 x 15 fir Mninehmerbolzen 3
00 70 005 92 Kupplungsscheibe mit Belag 1
00 48 000 93 Schwungrad mit Mitnehmerbolzen 1

1



R 24 00 = Motor Tafel 2
(Vergaser)




R 24 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
Bestell-Nr. : ?\'!'d Teil-Bezeichnung Stirck
0037102 1 Anschluiflansch . 1
0039122 2 Nadeldise . 1
0039126 3 Mischkammereinsatz 1
0039130 4 Klemmring . 1
0039110 5 Deckelplatte 1
0039114 6 Deckelverschraubung . 1
0039134 7 Diisenstock . 1
00 32 169 8 Schieberfeder 1
0039118 9 Gasschieber 1
0039172 10 Dissennadel . 1
0039175 n Klemmbigel 1
0039 106 12 Vergasergehduse 1
0039138 13 Leerlaufluftdise . 1
0039142 14 Brennstoffdise 1
0032178 15 Bowdenzugstellschraube 1
00 3% 180 16 Luftregulierschraube 1
0039146 17 Klemmschraube . 1
0039150 18 Gasschieberschraube . 1
0032182 19 Mutter . 2
0039184 | 20 Mutter . 1
0042114 21 Dichtung 1
0042116 | 22 Dichtung 2
0039154 | 23 Schwimmergehduse 1
0039186 | 24 Schwimmer . 1
0039188 | 25 Schwimmernadel : 1
0039157 26 Schwimmergehdusedeckel . 1
0039160 | 27 Tupfer . 1
00 39163 28 Tupferfeder . 1
0039166 | 29 Klemmfeder 1
00 39 189 30 Befestigungsschraube . 1
0039190 | 31 Drehbarer Anschlufl 1
0042120 | 32 Dichtung 1
0042122 33 Dichtung g : ; g : 1
00 39 000 - Vergaser mit KlemmanschluB und schwenkborern

Schwimmergehduse . 1
00 42 002 34 Dichtung vollstéindig fir Ver‘goserﬂansch . 1
0043000 | 35 NaBluftilter 1

12




10 = Getriebe



R 24 10 = Getriehe Tafel 3




R 24 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. ?:::' Teil-Bezeichnung i Stock
[
Getriebegehéuse : {
1006110 1 | Filzringkapsel for Hauptwelle . . . . .| 1
1006114 | 2 | Filzring for Hauptwelle b
1006118 3 Filzring fir Schaltwelle 1
1006122 4 | Dichtung for Gehduse 1
1006126 5 Filzring fur Kickstarterwelle 1
1006 130 6 Filzringkapsel 1
1006 146 7 Simmerring . : ] y 1
1006 150 8 | Dichtring for Schaltwelle . . . . . . 1
1012100 = Stift {2
99 31 043 - Scheibe 6,4 cad. . 7
9903214 - Stiftschraube M 6 x 15 cad. (E) 7
9922053 - Sechskantmutter M 6 cad. . ¥
99 63310 = Dichtring C 18 x 22 . . 2
9919 245 9 Verschlufischraube AM 18 x 1,5 cad. . 2
10 06 001 10 Getriebegehduse (ohne Deckel) . ; 1
1012000 1 Getriebegehdusedeckel vollstdndig mit Achse zum
Zwischenrad . . . . . . 1
Antriebs- und Nebenwelle:
1020104 12 Kugelkdfig vollstéindig 1
1020176 13 Gummiring . 1
1020008 14 Antriebswelle 1
1020120 15 Antriebsrad 1
10 40 000 16 Nebenwelle 4 1
1020128 17 Scheibe fiir Antriebswelle . 1
1020140 | 18 | Bichse fur Antriebswelle .
1020144 19 Druckstick fir StoBdémpfer 1
1020148 20 Sicherungsring fir Antriebswelle 1
1020152 | 21 Druckfeder fir Stofldémpfer 1
1020106 | 22 Druckstiick . . 1
1020156 23 Anlaufscheibe for An'fnebswelle bls 4057 Maschme 1
1020157 - Ausgleichscheibe fir Antriebswelle ab 4058. Maschine 1
1080100 | 24 Kupplungshebel . 1
1020160 25 Mitnehmer for Kickstarter . 1
1020166 26 Druckstange ; 1
1020131 27 Filzring fir Druckstange 1

13



R 24 10 = Getriebe Tafel 3

Bestell-Nr. | [:':r':" Teil-Bezeichnung Stiick
1080112 28 Schraube 1
1080116 | 29 Bolzen fur Kupplungshebel 1
1080118 30 Druckfeder . 1
1040108 | 31 Stirnrad fior Nebenwelle : 1
1020 164 | - Anlaufscheibe fir Antriebswelle ab 4058. Maschme 1
1030116 | - PafBischeibe fir Nebenwelle n.Bed.
1080134 32 Druckscheibe 1
99 86255 - Kugel 55 mm @ Il 1
9945110 - Splint 2 x 20 1
1020136 - Scheibe 1
1020108 = Gummiring . 1
9981910 | 33 Rillenlager 4203 . 2
9981219 | 34 Rillenlager 6204 C 3 2
9981 408 35 Rillenlager 6302 C 3 1
9981 416 36 Rillenlager 6303 C 3 . 1
99 22 082 37 Sechskantmutter M 8 . 1
99 51 480 = Scheibenfeder 5x 6,5 . 1

Hauptwelle:
1030120 38 Rundmutter . 1
1030124 39 Sechskantschraube 1
1030128 40 Bichse . 1
1030132 | 4 Stirnrad fir 1. Gang 1
1030136 | 42 Buchse fur 1. Gangrad 1
10301744 43 Stirnrad fir 2. Gang 1
1030148 | 44 Stirnrad fir 3. Gang 1
1030140 46 Schiebeklave 2
1030156 47 Stof3démpferflansch 1
1030112 48 Anlaufscheibe fisr 1. Gangrad 1
1030151 49 Stirnrad for 4. Gang {bis 200. Maschine Bﬁchse Besfell-

Nr. 10 30 160 mitliefern) : ¥ ; : 1
1030100 | 50 Sicherungsring fir Hauptwelle 2
1020102 51 Scheibe fir 4. Gangrad 1
1030104 | 52 Anlaufscheibe 1
1030160 | 53 Buchse fur 4. Gangrad 1
1030164 54 Schraubenrad 1
1040104 55 Anlaufscheibe 2




R 24 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. l::':' Teil-Bezeichnung | sio
9936315 - Zahnscheibe J 14,5 fur Sto3ddmpferflansch 1
9934 090 - Sicherungsring 16 x 1 1
99 51 461 - Scheibenfeder 4 x 6,5 . 1
1030000 | 550 | Hauptwelle mit Bichse fur 2. und 3. Gung | 1

! Kickstarter:

10 56 104 56 Zahnrad for Kickstarter 1
10 56 108 57 Zwischenrad fir Kickstarter 1
1056112 58 Kickstarterfeder . 1
1056116 59 Druckfeder . 1
1056119 60 Kickstarterhebel . 1
1056124 - Keilschraube + ; 1
1056101 | 61 | Kickstartersegment ; ; | 1
99 31 065 - Scheibe 8,4 fir Keilschraube + . 1
99 34 080 - Sicherungsring 15 x 1 1
9922081 - Sechskantmutter M 8 cad. + 1

Schaltung:
1066102 62 Keilschraube 1
1066126 63 Sperrklinke . : 1
1066130 64 Druckfeder fir Sperrkllnke 1
1066 134 65 Scheibe fir Schaltwelle 1
1066138 66 Abstandsbiichse fir Schaltwelle . i
1066142 67 Rastenhalter 2
10 66 146 68 Stahlfederring 1
1066150 69 Rickholfeder . 1
10 66 154 70 Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) 2
1066158 71 Anschlagschraube : 2
1066162 | 72 Bichse fur Schaltgabel (ab 409. Muschme) 2
1066165 | 73 Schaltgabel (bis 408. Maschine Bichse,

Bestell-Nr. 10 66 162 mitliefern) . 2
10 66 105 74 Fufischalthebel 1
1066110 75 Schaltwelle fiir Handschaltung 1
1066114 | 76 Ausgleichscheibe fir Schaltwelle (Dicke nach Bedarf} | 2

* Bis 400. Maschine sind die mit + bezeichneten Teile

zum Einbau erforderlich.

15



R 24 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. ?\'l'rd r Teil-Bezeichnung I Stick
1066118 78 Handschalthebel . 1
1066122 79 Keilschraube 1
1066178 80 Gummiraste 1
9945105 | — | Splint2x18 1
99 31 034 = Scheibe 5,3 atr. 1
99 31 046 = Scheibe 4,4 atr. fur Kellschraube [
9931065 = Scheibe 8,4 cad. . 2
99 34 060 - Sicherungsring 12x 1 . 2
9934120 - Sicherungsring 18 x 1,2 1
9922036 - Sechskantmutter M 5 atr, 3 1
99 22059 bo— Sechskantmutter M 6 atr, fiir Kellschruube 1
10 66189 | 81 Ankerhebel vollsténdig 1
1066195 ; 82 Zahnsegment mit Raste 1
10 66 199 83 Kurvenscheibe mit Zahnrad 1

16




20

[ Vorderradgabel

Vorderradbremse
Rader
Lenker

Bowdenzige



Tafel 4

—
<

Vorderradbremse, Vorderrad, Lenker

20 =

R 24

Vorderradgabel

20 =




. Vorderradgabel, Vorderradbremse,
R 24 20 = Rader, enke,r, Bowdenziige Tafel 4

Bestell-Nr. l:'f' ~ Teil-Bezeichnung ‘ Stiick
Vorderradgabel: 'l

2000101 1 Obere Mutter fir Fihrungsrohr f

2000105 2 Klemmschraube fiir Gabel unten

2000233 - Démpfungsscheibe

2000112 3 Federsicherung

2000115 4 Sicherungskappe . .

2000118 - Druckfeder fir Fligelschraube .

20 54 000 5 Tragfeder

2054124 6 Federeinspannstiick

2000128 7 Sicherungsring

2000132 8 Federnde Zohnsdﬁeube

2002100 9! Untere Verkleidung

2000140 10 Gabelfuohrungsblech oben .

2000 261 n Manschette .

2000 143 12 Abstandshilse

2000 148 13 Fihrungsbiichse .

2000151 14 Unterlegring fiir Luufbuchse

2000155 | 15 VerschluBischraube .
2000159 16 Klemmschraube fir Gabel oben
2000162 17 Federring fiir untere Gabelverkleidung
2000166 | 18 Gummiring . ;

2000169 19 Gummischeibe (Dicke nach Bedurf}
2000172 20 Schelle fir Gummimanschette oben ; ; ;
2000175 21 Schelle fir Gummimanschette unten . . g %
2000178 22 Gabelfihrungsrohr . . '
2000181 23 Untere Mutter fir Fihrungsrohr
2000184 | 24 Schutzkappe S
2000188 25 Laufring mit Innenschulter .
2000190 | 26 Laufring mit Auflenschulter
2000193 27 Kugelhaiter fisr oberes Steverlager

—'Mul‘-'-wP\.)%w—'mm-‘--'AMMMLMMMMLMM—'MMMMMM—‘*‘M—'H

2000196 | - Hohlniete

9986255 | — | Kugel 5mm @ lli

9936135 - Zahnscheibe J 6,4

99 36 205 = Zahnscheibe J 8,4

99 16 590 - Halbrundschraube BM 4 x 20 atr.
9916 603 = Halbrundschraube M 5x é atr, .
99 45095 - Splint 2 x 15 fur Fligelschraube .

17




. Vorderradgabel, Vorderradbremse
R 24 20 = Rader, enker, Bowdenziige 4 Tafel 4

Bestell-Nr, I:I:i- i Teil-Bezeichnung | Stock
99 31 665 - Scheibe 10,5 atr. . 2
9912240 - Sechskantschraube M 6 x 20 atr. . . i3 @2
9922026 - i Sechskantmutter M 4 atr. . . . : . . | 4
99 22 059 — | Mutter M 6 atr. 2
99 22 094 - Sechskantmutter M 8 x 1 atr. 3
9921 617 - Flache Sechskantmutter M 10 x 1 atr. . 2
99 63015 - | Dichtring A5x 9 JT ; 2
2000 201 28 ‘ Verkleidung mit Scheinwerferhalter rechts 1
20 00 203 - Verkleidung mit Scheinwerferhalter links 1
2000 207 30 Gabelrohr mit Fithrungshiichsen 2
2000211 3 Gabelfihrung unten mit Fihrungsrohr . 1
20 00 001 - Vorderradgabel vollst. mit Steuerungsddmpfer 1
2000 045 32 Flugelschraube vollst. . : : ; S
2000218 | 33 | Widerstandsblech vollst. . . . . . .l 1
2000 222 34 Gabelendstiick rechts . 1
2000225 35 | Gabelendstiick links 1
2000229 | 36 | Druckplate mit Flansch 1
|
Vorderradbremse:
2060117 - Druckfeder . . . . 1
2060121 37 Stellschraube fir Bremsbowdenzug 1
2060125 38 Steckachse 1
2060129 - Bremsbackenbelag 2
2060133 39 Bremsbackenfeder . . . . . . 2
2000196 - ) Hohlniete . . . . . . . i w ] 00
99 86 240 - Kugel 4 mm @ Il ; 1
99 31 066 - Scheibe 8,4 atr. fir Bremsschlissel . 1
9922 094 ‘ - Sechskantmutter M 8 x 1 atr. fir Bremsschlissel 1
2060101 40 Bremsbacke mit Belag 2
2060 105 4] Bremsschlissel 1
2060109 42 Bremshebel . 1
2060113 43 Vorderradbremshalter 1
; . Vorderrad:
4038 101 !‘ 44 Filzring . . . . . . . . . 2
4038105 | - Speiche kurz . . . . . . . .| 18

18




(0= R G Ta
Bestell-Nr. E:rd" : Teil-Bezeichnung Stiick
i Vorderrad :
4038109 | - Speiche lang .18
4038113 | - | Felge 19x25 S
4038119 | 45 | Abdeckscheibe : .| 4
4038121 46 Deckel fir Vorderradnabe ; | 2
4038125 | 47 Abstandsrohr . l 1
4038129 | 48 Abstandsbiichse . b 2
4038133 | — . Druckschmierkopf <1 B
9981415 | 49 | Rillenlager 6303 . |2
99 30 065 - Nippel M 3,5 36
40 38 001 - Vorderrad mit Lagerung 1
40 38 005 50 | Vorderradnabe mit Bremstrommel b
Hinterrad: :
4038107 - Speiche kurz 18
4038109 | - Speiche lang 18
4038113 - Felge 19x 2,5 1
99 30 065 - Nippel M 3,5 36
3030005 - Hinterradnabe mit Bremsfrommel 1
4038011 - Hinterrad vollsténdig . : 1
|
Lenker: l
2072193 51 Gummiunterlage .| o4
2072196 | 52 | Gummigriff links . S
2072199 53 Gummischlauch | 2
2072150 - Gasdrehgriff vollstandig mit Gleltstuck 1
2072158 | 54 Gummitberzug rechts 1
2072162 55 Gileitstein ; 1
2072166 56 Federgehduse vol!stondlg : 1
2072170 57 Abschlufikappe 1
2072001 58 Lenker mit Usenschrauben {verchromﬂ 1
2072174 - Linsenschraube 1
2072178 - Hebelschraube 2
2072182 - Spannschraube fyr Hebel-Kupplung 2
2072186 _ Schelle und Hebel-Handbremse 2
2072190 | 59 Deckel for Gummiunterlage 4

19



R2e 0= Vorfaradaobal Varderadremin,  1opi 4
Bestell-Nr. i'::' Teil-Bezeichnung Stick
99 36 205 - Zahnscheibe J 8,4 2
9945115 - Splint 2 x 22 2
2072101 &0 Osenschraube . 2
9912452 | 61 Kopfschraube M 8 x 30 cod for Osenschruube 2
9972081 62 Sechskantmutter M 8 cad. fir Usenschraube 2
9923255 63 Kronenmutter M 10x 1 atr. 2
9914020 - Sechskantschraube M 8 x 1 x 22 verchromi 2
2072110 64 Hebel vollsténdig fir Kupplung 1
2072130 | 65 Hebel volisténdig fir Handbremse 1

Bowdenziige :
2072119 - Endstiick fir Kupplungszug 1
207217 - Stellschraube fiir Kupplungszug 1
2072115 “ Bowdenzug fir Kupplung . 1
2072135 - Bowdenzug fir Handbremse 1
2072155 = Bowdenzug fir Gasregulierung 1




30

Il

Hinterradantrieb

Hinterradbremse



R24 30=Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5




R 24 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. | Aid- Teil-Bezeichnung Stick
3004 105 1 Pafischeibe (Dicke nach Bedarf) 1
3004113 2 Manschette fir Mitnehmerflansch 1
3004115 3 Halteblech fir Spiralfederring 1
3004119 4 | VerschluBdeckel fiir Spiralfederring . 1
3004123 5 Spiralfederring fir Mitnehmerflansch 1
3004127 6 Dichtung fir Mitnehmerflansch . 1
3004131 7 Mitnehmerflansch 1
3004135 8 Distanzscheibe f. lenehmerﬂansd'n (chke n. Bedarﬂ 1
3004 108 9 Deckel fiir Kardangehduse 1
3038108 10 Abstandsbichse for Doppelsd'nr&glager 1
3038133 1 PaBflansch (Dicke nach Bedarf) . 1
3038105 12 Sprengring . 1
3038182 13 Schutzhilse (nach Aufbmuch Bestell Nr 3033133] 1
3004151 14 Kopfschraube fir Tellerrad 8
3004 155 15 Filzring . 2
3004159 16 Steckachse hinten : 1
3060110 17 Winkel fiir Bremsriickfeder 1
3060129 - Bremsbelag 2
3004163 18 Dichtung fir Kardungehousedec&d 1
3038137 19 Mitnehmerklave . ; 1
3038 141 20 Mutter fir Kegelradwelle . 1
1030116 | 21 Pafischeibe (Dicke nach Bedarf) 1
3038145 | 22 Kupplungsnabe : 1
3004179 | 23 Sicherungsring fiir Lagerhiilse 1
3004182 24 Biichse fur Lagerhilse 1
3004186 25 Distanzbiichse fir Lagerhilse 1
3004190 | 26 Lagerhilse . 1
3038149 27 Manschette . 1
3038153 28 Sicherungsblech . . ; 1
3004 202 29 Abstandsbiichse fur Steckachse . 1
30 04 206 30 Mutter fir Lagerhiilse . 1
3038157 31 Verschluideckel fur Kardunwelle 1
3060109 32 Bremshebel . : 1
3060106 | 33 Distanzring fir Bremsschliissel 1
3038165 | 34 Spiralfederring fir Kardanwelle 1
3038161 a5 Halteblech fur Kardanwelle 1
3038169 | 36 Schutzring for Kardanwelle 1

21




R 24 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. | Sl ; Teil-Bezeichnung Stock
3038173 37 Unterlegscheibe fiir Ritzel . 1
3004 230 38 | VerschluBischraube 1
3004234 — . Dichtung for Kardanwelle . 1
3038001 40 Kardanwelle 1
2060133 = Zugfeder fir Bremsbacken Bestell Nr 3060 101 1
3038177 41 | Verschlufiglocke . 1
3054157 | 42 Stofidémpferflansch 1
4038133 43 Druckschmierkopf 1
2000196 - Hohlniete 10
99 36 205 - Zahnscheibe J 8,4 6
99 36225 - Zahnscheibe J 10,5 1
9901110 - Linsensenkschraube M 5x 12 cc:d 8
99 01 367 - Linsensenkschraube M 5 x 15 cad. fir Kardonwelle .| 4
99 31 655 - Scheibe 8,4 cad. fir VerschluBglocke 2
9981213 | 44 Rillenlager 6203 fiir Ritzel . 1
9981252 | 45 Rillenlager 6208 fur Mltnehmerﬂansch 1
99 81 430 46 Rillenlager 6305 fur Mitnehmerflansch 1
99 82 460 47 Schréglager 3303 X ; 1
9983107 48 Pendellager 1303 fur Lagerbichse : 1
9903312 - Stiftschraube M 8 x 20 cad. (E) fir Kardangehﬁuse .| 5
9903325 - Stiftschraube M 8 x 25 cad. (E) fur VerschluBglocke . 2
9912 455 = Sechskantschraube M 8 x 30 atr. fir Kardangehéuse 1
99 22 081 - Sechskantmutter M 8 cad. fiir VerschluBglocke . 2
9922082 - Sechskantmutter M 8 atr. fir Kardanbefestigung 5
9922121 - Sechskantmutter M 10 x 1 atr. fiir Bremsschlissel 1
9922159 49 Sechskantmutter M 14 x 1,5 atr. fur Steckachse . 1
9963213 - Dichtring C 14 x 18 1
99 63 477 Dichiring C 40 x 47 fur VerschluBschruube 1
30 38 005 - Kardanwelle mit Flansch und Verschlufiglocke . 1
3038190 50 Tellerrad mit Ritze! (34x8) . 1
3004 001 - Hinterradantrieb vollstédndig (chne Kardunwelle) 1
3004101 51 Kardangehduse ohne Deckel . 1
3060101 52 Bremsbacke vollstéindig (ab 6698. Muschlne) 2
3004 254 - Lagerbichse vollstdndig 1
3038181 53 Mitnehmer . 1
3004262 | 54 VerschluBschraube 1
3060105 55 Bremsschlissel 1
3060137 | 56 Bolzen fur Bremsbacken 1

2




40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech
70 = Sattel



R 24

40 = Fahrgestell
70 = Sattel

Tafel 6



Fﬂh estell Tufe| é

i 50 = Schutabloch] 70 = Sattel
Bestell-Nr. T::‘ Teil-Bezeichnung Stk
Rahmen:
4000102 1 PaBBschraube vorne 2
4000108 2 Steuverkopf . 1
9933102 - Federring A 10 12
9922121 - Sechskantmutter M 10 x 1 atr. 8
9914316 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 25 afr. . 2
9914321 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 28 atr. . 1
9914 326 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 30 afr. fur Ruhmenende 2
9914 331 - Sechskantschraube M 10x 1 x 32 atr. . 1
9914 336 = Sechskantschraube M 10 x 1 x 35 atr. fir Rahmenende 2
9914 355 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 58 atr. . 2
400011 3 Rahmenende rechts vollsténdig . 1
4000 001 4 Rahmen vollsténdig 1
Kippsténder:
4028110 5 Bugel 1
4028115 6 Zugfeder 1
99 45091 = Splint 2x 12 1
9933070 - Federring A 6 1
99 31 658 — Beilagscheibe 8,4 1
9913478 - Sechskantschraube M 6 x 20 atr, 1
4028 001 7 Kippsténder ; : 1
4028102 8 Blattfeder fir Kippsténder . 1
FuBbremsbetdtigung:
40 44101 9 Laufbichse fir Fulbremshebel . 1
40 44105 10 Anschlag fir FuBbremshebel 1
40 44 001 | 1 Fuflbremshebel I
4044109 @ 12 Bolzen fur Gabelkopf 1
4044113 i 13 Flugelmutter fir Zugstange 1
4044117 | 14 | Zugfeder fir Fulbremse 1
404412 I 15 Zugstange fir Fuflbremse mit Gubelkopf 1
9945115 | - Splint 2 x 22 1
| Kraftstoffbehalter:
4080150 16 Kniekissen # . 2
4080155 17 Halteblech fir Knleklssenbefeshgung 2




n.24 50 = Schurzbledh) 70 = Sattel Hii 6
Bestell-Nr. i ?\‘I':’ i‘ Teil-Bezeichnung Stiick
|
4080157 | 18 Abstandsrohr fiir Kniekissenbefestigung 4
6040110 | 19 Unterlage fir Plakette 2
4080130 20 Dichtung ] 1
9936110 + - Zahnscheibe J 5,3 fur Knleklssenbefeshgung 4
99 36 205 - Zahnscheibe J 8,4 fur Kraftstoffbehdlterbefestigung . | 2
4080160 - Sicherungsring 1
4080180 | 21 Plakette 2
4080176 - Scharnierstift fir Werkzeugkas!endeckel 2
4080172 22 Schlisssel fiir Werkzeugkasten 2
99 31 066 - Scheibe 8,4 atr. fir Kruﬁ'sloﬂbehﬁlferbefesflgung 2
99 31 665 = Scheibe 10,5 atr. fur Absperrschraube 3 1
9912140 | - l Sechskantschraube M 5 x 16 fiir Kmekls.senbefeshgung 4
9922094 | - | Sechskantmutter M 8 x 1 atr. fur Kruﬂsloﬂbeholferbe-
| festigung . 2

9914 089 “ Sechskantschraube M 3 x1x 68 atr. f‘Ur Kruﬂstoﬁbe

hélterbefestigung 2
4080001 2 Krafistoffbehdlter ohne Verschluﬁdedcel 1
4080168 | 24 | Deckel fir Werkzeugkasten 1
4080164 | 25 Absperrschraube fir Werkzeugkasten 1
4080126 | 26 Verschluideckel fur Kraftstoffbehdlter 1

Krafistoffieitung :
4084105 | 27 Verbindungsstiick fiir Kraftstoffleitung . . . 1
99 88 860 ~ Kraftstoffschlauch FI 11 x7 GC .

(nur laufende Meter lieferbar)
99 63242 ~ Dichtring C 14 x 20 fur Kraftstoffhahn . ; s 1
9924630 | 28 Uberwurfmutter A 6 M 14 x 1,5 fiir Kraftstoffleitung . 1
4080001 | 29 Krafistofthabn . . . . . . . | 1

Auspuffanlage :
4090102 | 30 Rohrschelle . 1
4090 106 31 Dichtring 1
4090110 32 Uberwurfmutter . 1
4090000 | 33 Auspuffiopf 1
4090114 34 Auspuffrohr 1

Vorderradschutzblech fir Inland:
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 o ommowr  w omw omw o pey b
99 31 046 - Scheibe 6,4 atr. . ; R . . . . . |n.Bed.

24



R24 50 = Sgﬁla:luelggf;f;: Sattel Tofel 6
Bestell-Nr, B;;f' I Teil-Bezeichnung | stock
9913457 | - | Sechskantschraube M 6x15 atr. 6
9922059 | - | Sechskantmutter M 6 atr. 6
5090002 & |] Vorderradschutzblech I

1
| Vorderradschutzblech fir Ausland:

9936135 - Zahnscheibe J 6,4 8
99 31 046 - Scheibe 6,4 atr. : n.Bed.
99 13 442 - Sechskantschraube M 6 x ]2 atr. 2
9913457 - Sechskantschraube M 6 x 15 atr. )
9922053 - Sechskantmutier M 6 atr. 8
5090 001 - Vorderradschutzblech mit Nummernschnldhaher 1

Hinterradschutzblech: |1
99 36 205 - Zahnscheibe J 8,4 5 4
99 21 606 - Niedere Sechskantmutter M 8 x l atr. 4
9914005 - Sechskantschraube M 8 x 1 x 15 atr. . 3
9914010 - Sechskantschraube M 8 x 1 x18 atr. . 1
50 96 101 - Gepdcktrdger mit Streben . . 1
50 96 002 - Hinterradschutzblech ohne Gepad{trcger 1
50 96 001 - Hinterradschutzblech mit Gepéicktrdger : 1
5096110 - Bichse + 2
99 36 205 - Zahnscheibe J 8, 4 + 2
99 31 066 - Scheibe 8,4 atr. + 2
99 22094 - Mutter M 8 x 1 atr. : 5 2 : + 2
9914025 - Schraube M Bx 1 x25 atr. . 3 3 .+ 2

+ entfallen bei Verwendung von SoziusfuBrasten.

Montage:
4034101 35 Abstandsrohr 2
4034105 & 36 FuBrastengummi . . 2
4034109 37 Bolzen fir Kippstédnder und Fuﬁrosten 1
4034113 38 Bolzen fiir Motorbefestigung unten 1
40 34117 39 Zwischenscheibe fir Motorbefestigung 1
4034121 40 Abstandsrohr 1
4034125 41 Abstandsrohr s 1
4034129 | 42 Einlagering fur Furasten . 2




40 = Fahrgestell

R.24 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. || i‘l'rd Teil-Bezeichnung Stock
5 .
4034133 1 43 Bolzen fir Motorbefestigung vorne 1
4034137 44 Baumusterschild . ; ; 1
9936110 - Zahnscheibe J 5,3 fir chkstctrtemnschlag 1
99 36 245 - Zahnscheibe J 12,5 fir Motorbefestigung unten 2
9916 604 - Halbrundschraube M 5 x 6 cad. fiir Baumusterschild . 2
99 31083 - Scheibe 13 atr. fur FuBrastenbefestigung . 2
99 33058 - Federring B 5 fiir Rickstrahler . 1
9912193 - Sechskantschraube M 5 x 30 atr. fir K|cksiarfercn-
schlag . : : 1
99 22 036 - Sechskantmutter M 5 atr. fur Rucks?rah!er und K:ck-
starteranschlag 2
9922121 a Sechskantmutter M 10 x 1 atr. fur Motorbefeﬁlgung
vorn : 1
9922145 - Sechskantmutter M ]2 x 1,5 atr. fur Motorbefeshgung
unten 2
99 21 626 - Flache Sechskcntmuh‘er M ]2 X 1 5 atr. fur Klppstcm—
der und Fufirasten i ; 2
4034154 45 Anschlag fir Kickstarterhebel vollstcndlg 1
4034141 - Rickstrahler mit Scheibe und Mutter . 1
Sattel:
7002100 46 Sattelfeder . Z
7002001 47 Fahrersattel 1
7002105 - Sattelstreckfeder . 1
99 35030 - Sicherungsblech 8,4 2
99 31 066 - Scheibe 8,4 atr. 2
9922094 - Sechskantmutter M 8 x 1 air. 2
99 21 606 - Flache Sechskantmutter M 8 x 1 atr. . 1
9914015 - Sechskantschraube M 8 x1x 20 atr. . 2
99 14085 = Sechskantschraube M 8 x 1 x 65 atr. . 1
Batteriebefestigung:
8042110 48 Unterlage fir Batterie 1
B0 42114 - Stotzwinkel fir Baﬂenebefes’ngung 1
8042118 | 49 | Batterietrager 1
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 1
99 33070 - Federring A 6 é

26




40 = Fahrgestell

R 24 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. B:J‘:' Teil-Bezeichnung Stock
9933088 - Federring A8 . . : . 1
9913 485 - Sechskantschraube M 6 x 30 atr. 1
9912 408 - Sechskantschraube M 8 x 18 atr. 1
9922059 - Sechskantmuiter M 6 atr. 7
99 22082 - Sechskantmutter M 8 atr. 1
8042122 | 50 Spannband-Oberteil . 1
8042126 | 51 Spannband-Unterteil . 1
8042130 - Schwingmetallk&rper . 3

27



80 = Elektrische Ausristung

und Geschwindigkeitsmesser



R24 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7
und Geschwindigkeitsmesser




80 = Elektrische Ausriistung

R 24 ~ und Geschwindigkeitsmesser Tafel 7

Bestell-Nr. Bhi::‘ Teil-Bezeichnung Stick

Elektrische Ausriistung:
8070134 - Kabelklemme fir Schlullichtkabel 5
8070138 - Kabelschuh fiir Batterie )
8070142 - Gummiring . ; 5
8070139 - Kabelschuh for Massekabel 2
4066130 - Kabelband . 2
8070146 - Kabelschutzschlauch kurz 1
8070150 - Halteschlauch 3
80 50 126 2 Frontring fir Scheinwerfer . 1
8050153 3 Scheinwerferglas 1
8050155 - Abdichtring fir Schelnwerferglos 1
804811 4 Zindschlissel 1
8048 158 5 Abblendschalter mit S|gnu|druckknopf 1
8050177 - Reflektor 1
8048110 - Ziindschlof . 1
8046108 - Deckel fiir Signcldruckknopf 1
B0 46110 - Druckknopf fiur Signalhorn 1
8046114 - Feder zum Druckknopf 1
8070114 - Kabelband . 6
8042134 - Regenschutzhaube 2
80 50 134 - Druckscheibe 2
8050136 - Gummischeibe 4
8050138 - Gummimuffe : 2
99 01 321 - Linsensenkschraube M 4 x 12 atr. 2
9932090 - Federring B 8 2
9933108 - Federring B 10 : 1
9913820 - Sechskantschraube M 10 x 18 Fur Slgnulbefeshgung 1
9922110 - Sechskantmutter M 10 1
9979010 — Gummi-Kabelleitung NLH 2 x 0,75 mm ® x 5 4 @

{x 1520 mm) vom Scheinwerfer zum SchluB3licht 5
9976 485 - Leitung B 1,5 (x252) von Batterie zum Getriebe {Masse) g .
9976 485 - Leitung B 1,5 (x 620) vom Scheinwerfer zum Signalhorn || 8 3
9976 485 - Leitung B 1,5 (x 720} vom Signalhorn zum Druckknopf qacg..g
9976485 | - | Leitung B1,5(x945)vomScheinwerferz. Motorgehéuse || 8=
9976485 | - Leitung B1,5,(x920) vom Scheinwerfer zur Lichtmaschine || 5
9976 485 - Leitung B 1,5 (x 1090) von Lichtmaschine zur Batterie




R24 80 = undEI(;ls“srgsv‘i.ngi;ir:Istr:l:‘egsser Tafel 7
Bestell-Nr. [:':" Teil-Bezeichnung Stiick
99 78 006 6 Glihlampe B 6 V 35/35 W fir Fernlicht 1
9978 243 7 Glihlampe H 6 V 2 W fir Standlicht 2
80 50 001 8 Scheinwerfer mit Abblendschalter und Zﬂndschlﬁssel

(ohne Geschwindigkeitsmesser und Glihlampe) 1
80 46 001 9 Signalhorn (HC é) 1
80 42 002 10 Batterie {6 V 7 Ah) 1

Geschwindigkeitsmesser:
8080115 1 Abdichtungsring . 1
8080112 12 Antriebswelle vollsténdig . 1
80 80 000 13 Geschwindigkeitsmesser wahlweise Best. Nr 80 90 00'|

und 80 80 004 1
8080002 - Geschwindigkeitsmesser {Mellenanzmge} 1
8080140 - Gummitille fir Tachometerwelle 1

SchluBleuchte und hinteres Nummernschild:
8054101 14 SchluBleuchte (ohne Glihlampe) 1
9916 615 - Halbrundkopfschraube M 5 x 10 atr. 1
9901 361 - Linsenkopfschraube M 5x 12 atr. 2
99 33058 - Federring B 5 3
9922036 - Sechskantmutter M 5 atr. 3
9978243 7 Glohlampe H 6 V 2 W fir Schluﬁleuch're 1

Zindanlage:
8002108 - Sechskantschraube fir Ankerbefestigung . 1
8070122 - Gummitiille fur 4 Lichtkabel 1
8002100 - Anker fior Zundlichtdynamo 1
80 30000 - Zindspule ; 1
80 30 004 - Unterbrecher vollstdndig 1
8030100 - Unterbrecherhebel 1
8030104 - Kondensator 1
8008 101 - Reglerschalter 1
8002 104 - Dynamokohle 2
8070106 - Gummitiille for Zundkcbel 1
8002112 - Kontaktschraube mit Mutter 1
8002116 -~ Deckel fir Zindlichtdynamo 1

30




R 24 80 = undElétré::L‘i?\a;il;:;::‘egsser Tafel 7
Bestell-Nr. “3;{- Teil-Bezeichnung Stock
8002120 - Selbstversteller (Fliehkraftregler) 1
8002124 - Kohlenhaltefeder . : 1
8002128 - Zundlicht-Dynamo ohne Anker . 1
8002 000 15 Zindlicht-Dynamo mit Anker 1
8036100 - Gummimuffe 1
8036102 16 Gummikappe 1
80356154 17 Kerzenstecker . y 4 1
9919420 - Zylinderkopfschraube M 5x 15 . 3
9901321 - Linsensenkschraube M 4 x 12 2
9933030 - Federring A 5 3
9976330 18 Ziondkerze 14 W 240 T1 1

31




90 = Sonderausstattung



R 24 90 = Sonderausstattung Tafel 8




90 = Sonderausstattung Tafel 8

R 24
Bestell-Nr. ':L[:" Teil-Bezeichnung Stock
Werkzeug:
9090103 1 Dorn fior Steckachse 1
9090116 2 Maulschlossel 12 x 14 SW 1
9090107 3 Maulschlissel 8 x 10 SW 1
9090145 4 Schraubenzieher . : 1
9090150 5 Schraubenschlissel (verstellbar) . 1
9090119 6 Maulschlissel 14 x 17 SW 1
2090125 7 Steckschlissel 21 x 22 SW 1
9090100 8 Werkzeugtasche (leer) 1
9090170 — Schlauch fir Luftpumpe 1
9090133 10 Montiereisen 2
9090127 1 Steckschliissel 10 x 19 SW 1
9090140 12 Schlissel fir Vergaser 1
9090135 13 Kombinationszange 1
9090162 14 Flickzeug 1
90 90 004 — Tasche mﬂWerkzeug (ohne icltzeug und Luﬂpumpe] 1
9090070 15 Luftpumpe mit Schlauch ; 1
Soziussitz und FuBrasten:
9034015 - Soziussitz (Schwingsitz) Fabrikat Pagusa 1
9034115 — Soziussitzkissen vollstdndig . 1
40 34 261 — FuBraste 2
9034128 — FuBirastengummi . 2
9933120 | — Federring A 12 2
99 21 626 —_ Flache Sechskantmutter M '|2 x1 5 u?r‘ 2
9914615 | — Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 35 air. 2
9034015 | — Soziusschwingsattel 1
Knieschutzbleche:
92024104 — Obere Querverbindung 1
9024031 — Linkes Knieschutzblech 1
90 24 032 —_ Rechtes Knieschutzblech 1
9024 106 — Untere Schelle 2
9024108 | — | Obere Schelle 2
7936135 — Zahnscheibe J 6,4 12
9907 209 — Linsenschraube M 6 x 12 atr. 12
9922059 - Sechskantmutter M é atr. 12
9024 030 - Knieschutzbleche vollsténdig ; 1
9090164 | — Dichtungssatz fir Motor, Getriebe und Fahrgesiell .1




